
РЕШЕНИЕ № 211 
31.10.2024 год. 

 
Учредяване безвъзмездно право на ползване на Народно читалище „Зора - 1923“ с. 

Харачери, върху имот - частна общинска собственост – сграда в с. Харачери, община 
Габрово 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 39, ал. 4 от ЗОС, чл. 73, ал. 5 и 6 
от НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Учредява безвъзмездно право на ползване на Народно читалище „Зора -1929“ 
с. Харачери, ЕИК 817030212 със седалище община Габрово, с. Харачери, с Решение 
№ 2/06.01.2014 г. на ГОС, с регистрационен № 2785/10.07.2001 г. от Регистъра на 
народните читалища, представлявано от Председателя на УС - Никола Михалев, 
върху имот – частна общинска собственост, находящ се в с. Харачери, представляващ 
магазин разположен на втория етаж със ЗП 122 кв.м. и клуб на приземния етаж със ЗП 
68 кв.м. от сграда, находяща се в дворно място при граници: изток – път, запад – гора, 
север – старо читалище, юг – останалата част от имота на дарителката, за срок от 10 
/десет/ години от датата на подписване на договора, за изпълнение на дейностите на 
читалището – организиране на годишни събрания, събития и провеждане на 
мероприятия на читалището. 
  Имотът е актуван с АОС № 275/07.04.1997 г.   
 2. Задължава Кмета на Община Габрово в едномесечен срок след влизане в сила 
на настоящето решение, да предприеме действие по издаване на заповед за 
учредяване безвъзмездно право на ползване и сключи договор. 
 
Приложение: Копие от искане с вх. № ОССД-02-10-39/25.09.2024 г. от Никола 
     Михалев – представител на НЧ „Зора – 1929“ село Харачери,  
    заедно с приложените към него документи. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 
 


